[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-СОЗЫВ; 63- ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2014гг. № 119
О передаче осуществления части

полномочий органам местного самоуправления

Промышленновского муниципального района

Руководствуясь ч.4 ст.15 Федерального закона РФ от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Плотниковского сельского поселения, Совет народных депутатов Плотниковского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Администрации Плотниковского сельского поселения передать органам местного самоуправления Промышленновского муниципального района полномочия по организации тепло - водоснабжения, водоотведения в части организации работ по проведению капитального ремонта объектов ЖКХ.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике (Савицкая О.В.).

Председатель Совета народных депутатов

Плотниковского сельского поселения                                                   С.А.Стрельцов
Глава Плотниковского

сельского поселения                                                                                   С.А.Стрельцов